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מספר פל"א 440589/2017
מדינת ישראל

נ ג ד
יונס חלאף

בית משפט השלום בראשון-לציון
[19.10.2017]

לפני כבוד השופט עמית מיכלס
נציג המבקשת רפ"ק לירון גבעולי

ב"כ החשוד עו"ד איתן און
החשוד באמצעות שב"ס

החלטה
בקשה ראשונה להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה למשך 8 ימים.

החשוד נעצר ביום 18.10.17 בשעה 23:00 בחשד לביצוע עבירות של קשירת קשר לביצוע פשע, גניבת רכב, סחיטה
באיומים, הפרעת שוטר במילוי תפקידו ונהיגה בזמן פסילה.

לאחר שעיינתי בתיק החקירה ובפרט במסמכים אותם סימנתי במ/2 - במ/17, אני סבור שקיים חשד סביר בעוצמה
גבוהה הקושר את החשוד למיוחס לו (יש לשים לב ששני מסמכים סומנו ב טעות במ/2 ושני מסמכים סומנו בטעות

במ/4 כתוצאה מדיונים שנערכו מוקדם יותר בהארכת מעצרם של חשודים אחרים).
מהמסמכים שסומנו אף ניתן ללמוד על חלקו של החשוד ועל היותו בורג מרכזי בקבוצה שחברה, על פי החשד, לצורך

גניבת קטנועים, כל זאת אף מבלי להתייחס לגילו של החשוד שהוא אמנם צעיר לימים אולם הוא בוגר במידה
משמעותית ביחס למעורבים הקטינים האחרים שגילם נע בין 14 ל - 15 שנים. נוסף על כך, לא ניתן להתעלם מנתון

נוסף המצויין בסעיף 6 בטבלה בעמ' 1 בבמ/1 (מסומן בחץ).
נגד החשוד קמה עילת מעצר של מסוכנות. אכן מדובר בחשוד נעדר עבר פלילי, צעיר לימים, עם זאת, המסוכנות

נלמדת ממספר המעשים המיוחסים לו על פי החשד, מהעובדה שהוא חבר לאחרים ואף השפיע עליהם לבצע עבירות
כאלו ואחרות הקשורות לגניבת כלי רכב, ראו למשל מסמך שסומן במ/15. על כל אלו יש להוסיף את העובדה שנגד

החשוד הוגשו שלושה כתבי אישום שעניינם עבירות רכוש, ובכלל זה גניבות כלי רכב.
עיון בפעולות החקירה המבוקשות על ידי היחידה החוקרת מצביע על כך ששחרורו של החשוד עלול להוביל לשיבוש
חלק מפעולות החקירה. להשלמת התמונה אציין שבדיונים קודמים הוריתי על שחרורם של החשודים הקטינים לאור

חלקם הקטן יחסית בפרשה הנחקרת ומפאת גילם הצעיר.
לאור האמור, לאור כל הנסיבות אותן ציינתי לעיל ולאחר שנתתי דעתי למספר פעולות החקירה ולטיב פעולות

החקירה, ומנגד לעובדה שמדובר בחשוד נעדר עבר פלילי, מצאתי להעתר לבקשה בחלקה ואני מורה על המשך
מעצרו של החשוד עד ליום 24.10.17 שעה 14:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 12:00.
היחידה החוקרת תבדוק את טענות ב"כ החשוד בכל הנוגע לכסף המזומן שנתפס בבית המשפחה.

מובן הדבר שניתן להורות על שחרורו של החשוד עוד קודם לכן ללא צורך להביאו לבית המשפט והדבר נתון לשיקול
דעתו של קצין החקירות.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס.
פרוטוקול זה ישמש צו מעצר.

השעה כעת 18:40.
ניתנה והודעה היום כ"ט תשרי תשע"ח, 19/10/2017 במעמד הנוכחים.
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